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Azərbaycan Respublikası Auditor-
lar 3alatasının rəhbərliyi, kollektivi və 
üzvləri palatanın üzvləri Nəcəf  Talıbo-
va  və  9idadi  Talıbova  bacıları

SOLMAZ   KAZIMOVANIN
vəfatından  kədərləndiklərini  bildi-

rir  və  dərin  hüznlə başsağlığı  verirlər.
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UEFA dempionlar Liqasının  
1/8 finalçıları

UEFA dempionlar Liqasında pley-o൵ mərhələsinə 
yekun vurulub.

Son oyun günündə İtaliyanın “Atalanta”, İspaniyanın 
“Real Madrid”, Türkiyənin “Qalatasaray” və Fransanın 3S- 
klubları növbəti mərhələyə adlayıblar. Bununla da 1�8 fina-
lın bütün iştirakçıları bəlli olub.

İlk oyunda doğma meydanda İtaliyanın “Yuventus” klu-
buna 5:2 hesabı ilə qalib gələn “Qalatasaray” səfərdə məğ-
lub olsa da (2:3), iki görüşün nəticəsinə (7:5) əsasən, 1�8 
finala vəsiqə qazanıb.

Digər qarşılaşmalar belə yekunlaşıb: “Atalanta” (İtali-
ya) – “Borussiya Dortmund” (Almaniya) – 4:1 (0:2), 3S- 
(Fransa) – “Monako” (Fransa) – 2:2 (3:2), “Real Madrid” 
(İspaniya) – “Benfika” (3ortuqaliya) – 2:1 (1:0)

Xəbər verdiyimiz kimi, pley-o൵ mərhələsinin ilk oyun 
günüdə “Atletiko Madrid” (İspaniya), “Bayer” (Almaniya), 
“Budyo Qlimt” (Norveç) və “Nyukasl” (İngiltərə) koman-
daları 1�8 finala yüksəlib.

Tiranada 3 medal
Albaniyanın paytaxtı Tiranada “Muhamet Malo” 

turnirinə start verilib.

Reytinq turnirinin ilk günündə sərbəst güləş üzrə mil-
linin 5 üzvü mübarizə aparıb və onların 3-ü fəxri kürsüyə 
qalxıb.

İslam Bazarqanov (57 kq) yarımfinalda rusiyalı Ramiz 
Qamzatova 1:3 hesabıyla məğlub olsa da, hindistanlı Akşay 
Tanaci Dheredən güclü (9:2) olaraq bürünc medalı boynun-
dan asıb.

Rəşid Babazadə (65 kq) yarımfinalda Azərbaycan əsilli 
amerikalı dünya çempionu 9itali Orucovla qarşılaşıb. Əzm-
karlıq nümayiş etdirən Rəşid son saniyədə 4 xallıq fəndi icra 
edərək yekunda 18:15 hesablı qələbəylə finala vəsiqə qaza-
nıb. Babazadə finalda hindistanlı Sucet Sucetlə qarşılaşıb. 
823 dünya çempionatının son qalibiylə bacarmayan (0:10) 
Rəşid turniri gümüş medalla başa vurub.

Kənan Heybətov (74 kq) 1�8 finalda qırğız Orozbek 
Toktomambetova (1:3), onunla eyni çəkidə çıxış edən Turan 
Bayramov isə eyni mərhələdə amerikalı Kuinsi Mayls Mon-
deyə (1:5) məğlub olub.

Arseniy Djioyev (86 kq) yarımfinalda İbragim Kadiyevə 
2:3 hesabıyla məğlub olub. Arseniy amerikalı 2 qat Olimpi-
ya mükafatçısı və 4 qat dünya çempionu Kayl Deykə (4:1) 
qalib gələrək bürünc medala sahib çıxıb.

1 boksçumuz da 1/4 finalda 
Azərbaycan boksçusu Məhəmmədəli Aşırəliyev 

Bolqarıstanın paytaxtı Sofiyada “StrandMa” beynəlxalq 
turnirində növbəti qələbəsini qazanıb. 60 kiloqramda 
mübarizə aparan milli üzvü 1/8 finalda Yazal +ussam 
Seyfeli �Misir� mübarizədən kənarlaşdırıb.

O, rəqibini 5:0 (29:28, 30:27, 29:28, 30:27, 30:27) hesa-
bı ilə məğlub edib. Azərbaycan çempionu 1�4 finalda Ayder 
Abduraimovla (8krayna) döyüşəcək. *örüş fevralın 27-də 
olacaq.

Qeyd edək ki, Aşırəliyevdən öncə Bilalhəbaşi Nəzərovla 
(50 kq) =idan Hünbətov (55 kq) 1�4, Malik Həsənov (65 kq) 
isə 1�8 finala vəsiqə qazanıb.

4DE৻l <86ø)2ö/8  
;4

İ'MAN

Bakıda yağış, rayonlarda həm də qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli +id-

rometeorologiya Xidmətindən verilən məlumata 
görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında hava 
şəraitinin dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı 
proqnozlaşdırılır. 

Səhər bəzi yerlərdə az çiskinli, axşam isə yağıntılı 
olacağı, gecəyə doğru intensivləşəcəyi ehtimalı var. Şi-
mal-şərq küləyi gündüz bəzi yerlərdə arabir güclənəcək.
Havanın temperaturu gecə 3-5, gündüz 6-8 dərəcə isti 
olacaq. Atmosfer təzyiqi 763 millimetr civə sütunu, nisbi 
rütubət 75-85 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında hava şəraitinin bəzi yer-
lərdə arabir yağıntılı olacağı, qar yağacağı gözlənilir. 
Ayrı-ayrı yerlərdə intensivləşəcəyi ehtimalı var. *ecə 
və səhər bəzi yerlərdə duman müşahidə ediləcək. Şərq 

küləyi bəzi yerlərdə arabir güclənəcək. Havanın tempe-
raturu gecə 3-6, gündüz 6-10 dərəcə isti, dağlarda gecə 
3-8, gündüz 0-3 dərəcə şaxta olacaq.
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9ətəndaş cəmiyyəti milli maraqların keşiyində
+ər il fevralın 27-də qeyd olunan Beynəlxalq Qeyri-+ökumət Təşkilatları Günü 

vətəndaş cəmiyyətinin inkişafında mühüm rol oynayan qeyri-hökumət təşkilatlarının �Q+T� 
fəaliyyətinə diqqəti artırmaq, onların sosial, humanitar və hüquqi təşəbbüslərini təşviq etmək 
məqsədi daşıyır. 

QHT-lər dövlətlə cəmiyyət arasında körpü 
rolunu oynayaraq sosial ədalətin, insan hüquqla-
rının, inklüziv inkişafın və ictimai iştirakçılığın 
təmin olunmasında mühüm funksiyalar yerinə 
yetirirlər. Onların fəaliyyəti yoxsulluğun azaldıl-
ması, ətraf mühitin qorunması, gender bərabərliyi, 
səhiyyə, təhsil və humanitar yardım kimi geniş 
sahələri əhatə edir. Bu baxımdan QHT-lər BMT-
nin Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin reallaşması-
na da real töhfələr verirlər.

Azərbaycanda da vətəndaş cəmiyyəti institut-
larının formalaşması müstəqillik dövründə yeni 
mərhələyə qədəm qoymuşdur. 1995-ci ildə qəbul 
edilmiş Konstitusiya birləşmək azadlığını təsbit 
edərək QHT-lərin hüquqi əsaslarını müəyyənləş-
dirmişdir. Sonrakı illərdə qanunvericilik bazası 
təkmilləşdirilmiş, dövlət–QHT münasibətlərində 
institusional mexanizmlər formalaşdırılmışdır.

Bu sahədə mühüm addımlardan biri Azər-
baycan Respublikasının 3rezidenti yanında Qey-
ri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası-
nın yaradılması olmuşdur. Hazırda həmin qurum 
Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət Təş-
kilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi kimi fəaliyyət 
göstərərək QHT-lərin layihələrinin maliyyələşdi-
rilməsi, institusional inkişafı və beynəlxalq əmək-
daşlığın genişləndirilməsinə dəstək verir.

Azərbaycan QHT-ləri xüsusilə postmünaqişə 
dövründə humanitar təşəbbüslər, mina təhlükəsinə 

qarşı maariÀəndirmə, sosial reabilitasiya proq-
ramları həyata keçirirlər. Eyni zamanda, milli ma-
raqların beynəlxalq platformalarda müdafiəsində 
və ictimai diplomatiyanın gücləndirilməsində on-
ların rolu artmaqdadır.

Azərbaycanda vətəndaş cəmiyyəti institutları-
nın inkişafı qanunvericilik və Dövlət proqramları 
ilə məhdudlaşmır; bu sahədə ictimai təşəbbüslər 
və xeyriyyəçilik ənənələri də mühüm rol oynayır. 
Xüsusilə sosial və humanitar layihələrin miqyası 
göstərir ki, ölkədə QHT mühiti çoxşaxəli tərəf-
daşlıq modeli əsasında formalaşır və inkişaf edir. 
İctimai nüfuzu və geniş fəaliyyət coğrafiyası ilə 
seçilən Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyəti xüsu-
si diqqətəlayiqdir. Fondun reallaşdırdığı layihələr 
və əməkdaşlıq münasibətləri vətəndaş cəmiyyəti-
nin institusional potensialının möhkəmlənməsinə 
və sosial həmrəyliyin güclənməsinə xidmət edən 
mühüm amillərdən biri kimi qiymətləndirilə bilər.

Müasir dövrdə qlobal çağırışların miqyası 
genişləndikcə, vətəndaş cəmiyyətinin rolu daha 
da aktuallaşır. Sosial ədalət, ictimai nəzarət, hu-
manitar həmrəylik və inklüziv inkişaf prinsipləri 
yalnız dövlət siyasəti ilə deyil, eyni zamanda, fəal 
ictimai təşəbbüslər vasitəsilə möhkəmlənir. Qey-
ri-hökumət təşkilatları bu baxımdan cəmiyyətin 
təşəbbüs enerjisini təşkilatlanmış gücə çevirən 
mühüm platformadır.

Azərbaycanda formalaşan dövlət–QHT tərəf-

daşlığı modeli göstərir ki, vətəndaş cəmiyyəti ins-
titutlarının institusional inkişafı ölkənin ümumi 
inkişaf strategiyasının tərkib hissəsidir. 

1XUəQJ৻] $'ø/4,=,  
;4

Həyat məktəbinin görkəmli yetirməsi
Azərbaycan ədəbiyyatı XX əsrdə əsərləri zamanın sərt ideoloMi 

çərçivələrini aşaraq günümüzə yetişmiş yazıçılar nəsli yetişdirib. 
Onlar yaşadıqları dövrün təzyiqlərinə baxmayaraq, qələmlərini 
insanın taleyinə, cəmiyyətin ağrılarına və vicdanın səsinə tabe etdi-
riblər. Belə yetkin simalardan biri də Xalq yazıçısı Əli Vəliyevdir. 
Yazıçı əsərlərində insanı ziddiyyətləri, qorxuları, ümidləri və daxili 
mübarizələri ilə göstərib, oxucunu inandırmağa yox, düşündürməyə 
üstünlük verib.

Əli Qara oğlu 9əliyev 1901-ci 
il fevralın 27-də =əngəzur qəzasının 
Ağudi kəndində dünyaya göz açıb. 
İlk təhsilini kənddəki üçsiniÀi rus 
məktəbində alıb. Ermənilərin =əngə-
zurda törətdiyi soyqırımından xilas 
olub Ağdamda məskunlaşmış ailə 
məşəqqətli həyat keçirib. =əkası və 
diribaşlığı ilə seçilən Əli Şuşa, ardın-
ca isə Bakı firqə məktəbində oxuyub. 
Bu məktəblərdə aldığı təhsil onun 
dünyagörüşünün formalaşmasın-
da mühüm rol oynayıb. 1931-ci ildə 
Azərbaycan 8niversitetinin pedaqoji 
fakültəsini bitirib. 

Əli 9əliyevin fəaliyyəti bədii 
yaradıcılıqla məhdudlaşmayıb. Küt-
ləvi savadlanma və mədəni inqi-
lab tədbirlərinə fəal qoşulan yazıçı 
1933–1934-cü illərdə “Şərq qapısı” 
qəzetinin redaktoru, 1942–1945-ci 
illərdə Azərbaycanın ədəbi-mədəni 
həyatında mühüm rol oynayan “Kom-
munist” qəzetinin redaktor müavini, 
1945–1950-ci illərdə məsul redaktoru 
vəzifələrində çalışıb. 1950–1954-cü 
illərdə Azərbaycan Yazıçılar İttifaqı-
nın məsul katibi, 1954–1959-cu il-
lərdə “Azərbaycan” jurnalının məsul 
redaktoru olub. 

Yazıçı ədəbi fəaliyyətə 1920-ci 
illərdə başlayıb. İlk vaxtlar yaradıcı-
lığında kənd həyatını, sadə insanların 
məişətini və daxili dünyasını realist 
boyalarla təqdim edən Əli 9əliyev 
1930-cu ildə “Allahın səyahəti” və 

“Nənəmin cəhrəsi” əsərləri ilə oxucu-
ların diqqətini cəlb edib. “Qarlı dağ-
lar”, “Qəhrəman”, “Ordenli çoban”, 
“Sübut” kitabları isə artıq yazıçını 
ədəbi mühitdə tanıdıb.

Əli 9əliyevin yaradıcılığında 
İkinci Dünya müharibəsi illəri xüsu-
si mərhələ təşkil edir. O, müharibə 
başlayanda könüllü olaraq cəbhəyə 
yollanıb. Döyüş səhnələri, əsgərlərin 
qəhrəmanlığı onun publisistik və bə-
dii yaradıcılığında silinməz izlər qo-
yub. “Cəbhə hekayələri”, “Ərköyün”, 
“Sovqat” kitablarında müharibənin 
mənəvi-psixoloji tərəÀəri əks olunur.

Müharibədən sonrakı illərdə ya-
zıçı “*ülşən” povesti və “Hekayələr” 
kitabını yazıb. “*ülşən” povesti 
və “diçəkli” romanı 1958-ci ildə 
M.F.Axundov adına Respublika Döv-
lət mükafatına layiq görülüb. 

1950–1970-ci illər yazıçının yara-
dıcılığının ən məhsuldar dövrü sayılır. 
Bu illərdə “Madarın dastanı”, “hrək 
dostları”, “Seçilmiş əsərləri”nin I–9I 
cildləri geniş tirajla çap olunub. 

Əli 9əliyev məşhur “Budağın xa-
tirələri”, “Yeni həyat”, “=amanın ul-
duzları”, “İstedad”, “Qarabağda qalan 
izlər”, “Narahat adam”, “Turaclıya 
gedən yol” romanlarının da müəllifi-
dir. Əsərləri bir neçə xarici dilə tər-
cümə olunub.

Xalq yazıçısının 1950-ci ildə 
qələmə aldığı “*ülşən” povesti-
nin ideya-bədii motivləri əsasında 

görkəmli bəstəkar Soltan Hacıbəyo-
vun yazdığı eyniadlı balet Azərbay-
can mədəniyyətinin nadir nümunələ-
rindəndir. Balet əvvəlcə Azərbaycan 
Opera və Balet Teatrının səhnəsində, 
1953-cü ildə isə Əlişir Nəvai adına 
Daşkənd Böyük Teatrında tamaşaya 
qoyulub. Əsərin 1952-ci ildə SSRİ 
Dövlət mükafatına layiq görülməsi 
Əli 9əliyevin yaradıcılığının ittifaq 
miqyasında yüksək qiymətləndirildi-
yini bir daha sübut edir.

Əli 9əliyev Xalq yazıçısı fəxri 
adına, dövrün nüfuzlu orden-medal-
larına və mükafatlarına layiq görü-
lüb. Onun həyat və yaradıcılığına 
həsr olunmuş sənədli filmlər çəkilib, 
monoqrafiyalar, elmi və publisistik 
məqalələr yazılıb. Azərbaycan ədə-
biyyatının bir çox görkəmli simaları 
- Süleyman Rəhimov, Səməd 9urğun, 
Mehdi Hüseyn, Süleyman Rüstəm, 
Məmməd Rahim, Qasım Qasımzadə 
Əli 9əliyevi Azərbaycan sovet nəs-
rinin görkəmli nümayəndələrindən 
biri, publisistika və jurnalistikamızın 

nüfuzlu təmsilçisi kimi xarakterizə 
ediblər. 

Əli 9əliyevin ictimai mövqeyini 
əks etdirən maraqlı məqamlardan biri 
də ulu öndər Heydər Əliyevlə bağlı 
xatirədir. Yazıçının 80 illik yubile-
yində Heydər Əliyev ona zəng edərək 
təbrik edir və ehtiyacının olub-olma-
dığını soruşur. Əli 9əliyev Qubadlı 
rayonunun bərbad vəziyyətdə olan 
yollarından, Kəlbəcərin İstisu ərazi-
sinin problemlərindən danışır və bu 
məsələlərə kömək göstərilməsini xa-
hiş edir. 

Əli 9əliyev yaradıcılığı və şəxsiy-
yəti ilə bütöv bir xalqın yaddaşına ya-
zılmış söz adamıdır. O, sözə vicdan, 
sənətə məsuliyyət, həyata isə insan 
sevgisi ilə yanaşaraq ədəbiyyatı za-
manın fövqünə qaldıra bilib. 

Xalq yazıçısı 2 fevral 1983-cü 
ildə vəfat edib, Birinci Fəxri xiyaban-
da dəfn olunub.
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Aygun
Машинописный текст
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